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Helsinki-lisän myöntämisen  
ehdot 1.1.2026 alkaen 

Elinkeinojaoston päätöksen 8.9.2025 (§ 21) mukaan

Helsingin kaupunki myöntää Helsinki-lisää työnantajalle työttömän helsinkiläisen työllistämiseen yksityi-
selle ja kolmannelle sektorille. Helsinki-lisä on aina harkinnanvarainen. 

Kenelle: yksityisen ja kolmannen sektorin työnantajat 

Mihin: palkkauskustannuksiin 

Kohderyhmät: helsinkiläiset työttömät 

•	 vähintään 3 kk työttömänä olleet ja 

•	 joiden palveluntarve on arvioitu Helsingin työllisyyspalveluissa 

Määrä: 50 % palkkauskustannuksista, korkeintaan 1 500 €/kk 

Kesto: Työsuhteen keston mukaisesti, kuitenkin enintään 12 kuukautta.  
Oppisopimukseen voidaan myöntää koko oppisopimuksen ajaksi. 

Helsinki-lisän periaatteiden soveltamisessa noudatetaan kaupungin myöntämien avustusten yleisoh-
jeita. Taloudellista toimintaa harjoittaville yritykselle ja yhteisöille myönnettävä tuki on aina de minimis 
-tukea. Työnantajan on esitettävä selvitys sille myönnetyistä de minimis -tuista kolmen vuoden ajalta. 
Yleishyödyllisille yhteisöille Helsinki-lisä myönnetään valtiontukien ulkopuolisena tukena. 

Työnantajalla on oltava työnjohdollinen esihenkilö palkattavalle henkilölle. Helsinki-lisällä tuetun työ-
suhteen tulee kerryttää palkansaajan työssäoloehtoa täyttäen vaaditut työaikaa ja palkkaa koskevat 
edellytykset (työttömyysturvalaki 1290/2002). Palkattavan henkilön työajan on oltava vähintään 18 tuntia 
viikossa ja hänelle on maksettava työehtosopimuksen mukaista palkkaa. Jos alalla ei ole velvoittavaa 
työehtosopimusta, on työstä maksettava tavanomaisena ja kohtuullisena pidettävää palkkaa ja palkan 
on perustuttava muuhun kuin vain työn tulokseen. 

Helsinki-lisä ei saa johtaa siihen, että työnantaja irtisanoo tai lomauttaa muita työntekijöitään. Helsinki- 
lisää voidaan myöntää, kun työnantaja on tarjonnut työsopimuslain mukaisesti työtä työntekijöilleen, jot-
ka on irtisanottu tai lomautettu taloudellisista tai tuotannollisista syistä tai kun takaisinottovelvollisuutta 
ei ole. Työnantajalla ei saa olla olennaisia laiminlyöntejä verojen ja lakisääteisten maksujen suhteen. 

Työllisyyspalveluliikelaitoksen toimitusjohtaja hyväksyy Helsinki-lisän myöntämisen ja maksamisen 
tarkemmat reunaehdot. Helsinki-lisän reunaehtoja päivitetään tarpeen mukaan kaupungin talousarvio 
ja elinkeino-osaston toimintasuunnitelma huomioiden vastaamaan sen hetkistä työmarkkinatilannetta, 
valtion palkkatukilinjauksia ja määrärahavarauksia.


